58 59
Стенка задняя глухая для корпусов линейных
шкафов RS52 с уплотнением из пенополиуретана,
шпильками заземления М6.
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 1.4 мм., RAL 7035
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• стенка задняя - 1 шт.
• крепежный набор
• кронштейн крепления 4-8 шт.
Наименование
Габариты шкафа
Вес, кг
Артикул Высота, мм Ширина, мм
Стенка задняя RS52 120.60 UR41301120600 1200 600 13,5
Стенка задняя RS52 140.60 UR41401140600 1400 600 15,5
Стенка задняя RS52 140.80 UR41402140800 1400 800 20,0
Стенка задняя RS52 160.60 UR41501160600 1600 600 17,0
Стенка задняя RS52 160.80 UR41502160800 1600 800 23,0
Стенка задняя RS52 180.40 UR41600180400 1800 400 13,5
Стенка задняя RS52 180.60 UR41601180600 1800 600 29,5
Стенка задняя RS52 180.80 UR41603180800 1800 800 31,0
Стенка задняя RS52 180.100 UR41511181040 1800 1000 40,0
Стенка задняя RS52 180.120 UR41511181240 1800 1200 42,0
Стенка задняя RS52 200.40 UR41700200300 2000 400 18,0
Стенка задняя RS52 200.60 UR41701200600 2000 600 32,5
Стенка задняя RS52 200.80 UR41702200800 2000 800 35,0
Стенка задняя RS52 200.100 UR41703201000 2000 1000 43,0
Стенка задняя RS52 200.120 UR41704201200 2000 1200 48,0
Стенка задняя RS52 220.60 UR41800220606 2200 600 37,0
Стенка задняя RS52 220.80 UR41800220806 2200 800 31,0
Стенка задняя RS52 220.100 UR41800221006 2200 1000 38,0
Стенка задняя RS52 220.120 UR41800221206 2200 1200 46,0
1
2
21
СТЕНКИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ МОНТАЖНЫЕ ПАНЕЛИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
СТЕНКА ЗАДНЯЯ
МАТЕРИАЛ:
оцинкованная листовая сталь, толщина 2,0 и 3,0 мм.
Панель монтажная предназначена для установки в
рамы и корпуса напольных линейных шкафов RS52.
Крепится к горизонтальным балкам основания и
крыши при помощи стальных кронштейнов.
Наименование
Артикул Габариты шкафа Вес, кг
панели 2 мм.
Вес, кг
панели 3 мм.Толщина 2 мм Толщина 3 мм Высота, мм Ширина, мм
Панель монтажная RS52 120.60 UR66900126000 UR02900120606 1200 600 14,3 21,5
Панель монтажная RS52 140.60 UR66902146000 UR02900140606 1400 600 16,0 24,0
Панель монтажная RS52 140.80 UR66903148000 UR02902140806 1400 800 17,3 26,0
Панель монтажная RS52 160.60 UR66904166000 UR02904160606 1600 600 18,0 27,0
Панель монтажная RS52 160.80 UR66905168000 UR02906160806 1600 800 20,3 30,5
Панель монтажная RS52 180.40 UR66906184000 UR02908180406 1800 400 19,3 29,0
Панель монтажная RS52 180.60 UR66907186000 UR02909180606 1800 600 20,7 31,0
Панель монтажная RS52 180.80 UR66908188000 UR02914180808 1800 800 22,0 33,0
Панель монтажная RS52 180.100 UR66909181000 UR02900181004 1800 1000 28,7 43,0
Панель монтажная RS52 180.120 UR66910181200 UR02900181204 1800 1200 30,0 45,0
Панель монтажная RS52 200.40 UR66911200400 UR42900190300 2000 400 13,3 20,0
Панель монтажная RS52 200.60 UR66912206000 UR42901190500 2000 600 23,0 34,5
Панель монтажная RS52 200.80 UR66913208000 UR42902190700 2000 800 24,7 37,0
Панель монтажная RS52 200.100 UR66914201000 UR42903190700 2000 1000 30,7 46,0
Панель монтажная RS52 200.120 UR66915201200 UR42904190700 2000 1200 34,0 51,0
Панель монтажная RS52 220.60 UR66916226000 UR42903220606 2200 600 26,0 39,0
Панель монтажная RS52 220.80 UR66917228000 UR42904220806 2200 800 27,7 41,5
Панель монтажная RS52 220.100 UR66918221000 UR42911221006 2200 1000 38,7 58,0
Панель монтажная RS52 220.120 UR66920221200 UR42912221206 2200 1200 40,3 60,5
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• панель монтажная - 1 шт.
• кронштейны крепления - 4 шт.
• крепёжный набор
1
2
1 2
ПАНЕЛИ МОНТАЖНЫЕ
60 61
МАТЕРИАЛ:
оцинкованная листовая сталь
Панель монтажная предназначена для установки в
рамы и корпуса напольных линейных шкафов RS52.
Крепится к горизонтальным балкам основания и
крыши при помощи стальных направляющих.
Наименование
Артикул Габариты шкафа Вес, кг
панели 3 ммТолщина 3 мм Высота, мм Ширина, мм
Панель монтажная RS52 200.40 UR66900200400 2000 400 20,0
Панель монтажная RS52 200.60 UR66900200600 2000 600 34,5
Панель монтажная RS52 200.80 UR66900200800 2000 800 37,0
Панель монтажная RS52 200.100 UR66900201000 2000 1000 46,0
Панель монтажная RS52 200.120 UR66900201200 2000 1200 51,0
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• панель монтажная - 1 шт.
• монтажные направляющие - 4 шт.
• крепёжный набор
1
2
1 2
ПАНЕЛИ МОНТАЖНЫЕ
МОНТАЖНЫЕ ПАНЕЛИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ RS52
Комплект крепления для монтажных панелей «задняя
стенка к задней стенке» RS52 предназначен для соеди-
нения двух монтажных панелей одинакового габарита.
Крепится к горизонтальным стальным направляющим.
Наименование Артикул
Комплект крепления  монтажных панелей "задняя стенка к задней стенки" на стальных направляющих. UR61600010000
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• крепёжные элементы - 4 шт.
1
2
1 2
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ
МОНТАЖНЫХ ПАНЕЛЕЙ ЗАДНЯЯ
СТЕНКА К ЗАДНЕЙ СТЕНКЕ
62 63
МОНТАЖНЫЕ ПАНЕЛИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ МОНТАЖНЫХ ПАНЕЛЕЙ
«ЗАДНЯЯ СТЕНКА К ЗАДНЕЙ СТЕНКЕ»
МАТЕРИАЛ:
гальванизированная сталь,
толщина 3,0 мм.
Комплект крепления для мон-
тажных панелей «задняя стенка к
задней стенке» RS52 предназначен
для соединения двух монтажных
панелей одинакового габарита.
Крепится к горизонтальным бал-
кам основания и крыши.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• кронштейны крепления - 2 шт.
• крепёжный набор
Наименование Артикул
Комплект крепления для мон-
тажных панелей "задняя стенка к
задней стенке" RS52
UR33400020201
1
2
1
2
RS52
1
2
2
1
Комлект фиксаторов монтажной панели RS52
предназначен для дополнительной фиксации и
снижения возможных колебаний монтажной
панели.
МАТЕРИАЛ:
гальванизированная сталь, толщина 3,0 мм.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• фиксаторы монтажной панели - 2 шт.
• крепежный набор
Наименование Артикул
Комплект фиксаторов монтажной панели RS52 (2 шт.) UR33300200001
КОМПЛЕКТ ФИКСАТОРОВ
МОНТАЖНОЙ ПАНЕЛИ
64 65
Панель монтажная перфорированная представляет со-
бой перфорированную монтажную сетку, с вариантом
крепления непосредственно на вертикальные профиля
рамы при помощи винтов. Возможно приобретение
панели перфорированной во внутреннем (ВМ) или
наружном (НМ) уровне. Для оптимального использо-
вания монтажного пространства в одном шкафу RS52
рекомендуется заказ двух боковых сеток наружного
монтажного уровня и одной фронтальной панели вну-
треннего монтажного уровня.
МАТЕРИАЛ:
гальванизированная листовая сталь, толщина 2,0 мм.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• панель монтажная перфорированная - 1 шт.
• крепёжный набор
Наименование
Габариты шкафа
Вес, кг
Артикул Высота, мм Ширина, мм
Панель монтажная перфорированная внутреннего монтажного уровня  RS52
Панель монтажная перфорированная ВМ RS52 180.60 UR43000170600 1800 600 21,5
Панель монтажная перфорированная ВМ RS52 180.80 UR43001170800 1800 800 23,0
Панель монтажная перфорированная ВМ RS52 180.100 UR43002171000 1800 1000 24,0
Панель монтажная перфорированная ВМ RS52 200.60 UR42600190600 2000 600 21,5
Панель монтажная перфорированная ВМ RS52 200.80 UR42601190800 2000 800 23,0
Панель монтажная перфорированная ВМ RS52 200.100 UR42602191000 2000 1000 24,0
Панель монтажная перфорированная  наружного  монтажного уровня  RS52
Панель монтажная перфорированная НМ RS52 180.60 UR42700170500 1800 600 22,5
Панель монтажная перфорированная НМ RS52 180.80 UR42701170700 1800 800 24,0
Панель монтажная перфорированная НМ RS52 180.100 UR42702170900 1800 1000 25,0
Панель монтажная перфорированная НМ RS52 200.60 UR42800190500 2000 600 22,5
Панель монтажная перфорированная НМ RS52 200.80 UR42801190700 2000 800 24,0
Панель монтажная перфорированная НМ RS52 200.100 UR42802190900 2000 1000 25,0
1
2
1 2
МОНТАЖНЫЕ ПАНЕЛИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
ПЕРФОРИРОВАННЫЕ
МОНТАЖНЫЕ ПАНЕЛИ
МАТЕРИАЛ:
оцинкованная листовая сталь, толщина 2,5 мм.
Панель монтажная секционная предназначена для установки в
рамы и корпуса напольных линейных шкафов RS52.
Наименование Артикул
Габаритные размеры
Высота МП, мм
Ширина (Глубина)
шкафа, мм
Панель монтажная секционная 200х300 RS52 00.40 UR01505203002 200 400
Панель монтажная секционная 300х300 RS52 00.40 UR01505303002 300 400
Панель монтажная секционная 400х300 RS52 00.40 UR01505403002 400 400
Панель монтажная секционная 600х300 RS52 00.40 UR01505603002 600 400
Панель монтажная секционная 800х300 RS52 00.40 UR01505803002 800 400
Панель монтажная секционная 1000х300 RS52 00.40 UR01505103002 1000 400
Панель монтажная секционная 200х500 RS52 00.60 UR01505205002 200 600
Панель монтажная секционная 300х500 RS52 00.60 UR01505305002 300 600
Панель монтажная секционная 400х500 RS52 00.60 UR01505405002 400 600
Панель монтажная секционная 600х500 RS52 00.60 UR01505605002 600 600
Панель монтажная секционная 800х500 RS52 00.60 UR01505805002 800 600
Панель монтажная секционная 1000х500 RS52 00.60 UR01505105002 1000 600
Панель монтажная секционная 200х700 RS52 00.80 UR01505207002 200 800
Панель монтажная секционная 300х700 RS52 00.80 UR01505307002 300 800
Панель монтажная секционная 400х700 RS52 00.80 UR01505407002 400 800
Панель монтажная секционная 600х700 RS52 00.80 UR01505607002 600 800
Панель монтажная секционная 800х700 RS52 00.80 UR01505807002 800 800
Панель монтажная секционная 1000х700 RS52 00.80 UR01505107002 1000 800
Панель монтажная секционная 200х900 RS52 00.100 UR01505209002 200 1000
Панель монтажная секционная 300х900 RS52 00.100 UR01505309002 300 1000
Панель монтажная секционная 400х900 RS52 00.100 UR01505409002 400 1000
Панель монтажная секционная 600х900 RS52 00.100 UR01505609002 600 1000
Панель монтажная секционная 800х900 RS52 00.100 UR01505809002 800 1000
Панель монтажная секционная 1000х900 RS52 00.100 UR01505109002 1000 1000
Панель монтажная секционная 200х1100 RS52 00.120 UR01505807200 200 1200
Панель монтажная секционная 300х1100 RS52 00.120 UR01505807300 300 1200
Панель монтажная секционная 400х1100 RS52 00.120 UR01505807400 400 1200
Панель монтажная секционная 600х1100 RS52 00.120 UR01505807600 600 1200
Панель монтажная секционная 800х1100 RS52 00.120 UR01505807800 800 1200
Панель монтажная секционная 1000х1100 RS52 00.120 UR01505807100 1000 1200
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• панель монтажная - 1 шт.
• кронштейн крепления - 4 шт.
• крепёжный набор
ПАНЕЛИ МОНТАЖНЫЕ
СЕКЦИОННЫЕ
RS52